1
2
3
4
5
6
7
耐载荷性能大幅提高

dr
有效圈数
圈数
×
循环路数
螺母型式
基本额定载荷[kN] 螺母尺寸
容许轴向
载荷[kN]额定动载荷
Ca
额定静载荷
C0a D A B L M W X U V Dh Q T1 T2
HTF-SRC5014-7.5 14 50 41.6 2.5×3 Ⅰ 211 623 80 114 28 202 10 97 9   54.5 46 111 M6×1   69   42   73.1
HTF-SRC5016-7.5 16 50 39 2.5×3 Ⅰ 306 818 95 129 28 228 10 112 9   66 50 134 Rc1/8   74.5   48   91.1
HTF-SRC6316-7.5 16 63 52 2.5×3 Ⅰ 343 1 050 105 139 28 228 10 122 9   72.5 50 148 Rc1/8   74.5   48 119.7
HTF-SRC6316-10 16 63 52 2.5×4 Ⅱ 439 1 410 105 139 28 276 10 122 9   72.5 50 148 Rc1/8   74.5   48 159.6
HTF-SRC6316-10.5 16 63 52 3.5×3 Ⅰ 450 1 450 105 139 28 276 10 122 9   72.5 50 148 Rc1/8   74.5   64 167.6
HTF-SRC6316-14 16 63 52 3.5×4 Ⅱ 576 1 930 105 139 28 340 10 122 9   72.5 50 148 Rc1/8   74.5   64 215.0
HTF-SRC8016-10.5 16 80 69 3.5×3 Ⅰ 501 1 870 120 154 32 278 10 137 9   80 60 165 Rc1/8   78.5   64 221.3
HTF-SRC8016-14 16 80 69 3.5×4 Ⅱ 642 2 490 120 154 32 342 10 137 9   80 60 165 Rc1/8   78.5   64 295.1
HTF-SRC6320-7.5 20 63 49 2.5×3 Ⅰ 457 1 280 117 157 32 279 12 137 11   80 62 163 Rc1/8   90   60 147.1
HTF-SRC6320-10 20 63 49 2.5×4 Ⅱ 586 1 710 117 157 32 339 12 137 11   80 62 163 Rc1/8   90   60 196.1
HTF-SRC8020-10.5 20 80 66 3.5×3 Ⅰ 671 2 300 130 170 32 339 12 150 11   88 64 180 Rc1/8   90   80 267.4
HTF-SRC10020-10.5 20 100 86 3.5×3 Ⅰ 749 2 910 145 185 32 339 12 165 11   97 78 199 Rc1/8   90   80 345.9
HTF-SRC10020-14 20 100 86 3.5×4 Ⅱ 959 3 890 145 185 32 419 12 165 11   97 78 199 Rc1/8   90   80 461.2
HTF-SRC12020-7.5 20 120 106 2.5×3 Ⅰ 621 2 550 173 213 40 287 12 193 11 109.5 88 229 Rc1/8   98   60 304.6
HTF-SRC12020-10 20 120 106 2.5×4 Ⅱ 795 3 400 173 213 40 347 12 193 11 109.5 88 229 Rc1/8   98   60 406.1
HTF-SRC6325-10.5 25 63 49 3.5×3 Ⅰ 600 1 770 117 157 32 405 12 137 11   81.5 61 167 Rc1/8 101.75 100 170.0
HTF-SRC8025-7.5 25 80 63 2.5×3 Ⅰ 632 1 960 145 185 40 347 17 165 11   99.5 73 202 Rc1/8 111.75   75 221.1
HTF-SRC10025-10.5 25 100 83 3.5×3 Ⅰ 964 3 430 159 199 40 422 17 179 11 108 79 220 Rc1/8 111.75 100 408.4
HTF-SRC10025-14 25 100 83 3.5×4 Ⅱ 1 230 4 580 159 199 40 522 17 179 11 108 79 220 Rc1/8 111.75 100 544.6
HTF-SRC12025-10.5 25 120 103 3.5×3 Ⅰ 1 040 4 200 173 213 40 421 17 193 11 116 92 238 Rc1/8 111.25 100 498.0
HTF-SRC12025-14 25 120 103 3.5×4 Ⅱ 1 330 5 600 173 213 40 521 17 193 11 116 92 238 Rc1/8 111.25 100 664.0
15
型   式
导   程
l